令和７年５月２日

報道関係 各位

田辺市自治振興課

課長 北尾 幸生

令和７年度田辺地区防犯協議会総会の開催について

田辺地区防犯協議会では、犯罪のない明るいまちづくりを目指すため、田辺警察署及び新

宮警察署と連携を図りながら、防犯諸団体が行う防犯活動の指導及び調整、防犯思想の普及

啓発事業を行っています。

つきましては、令和７年度総会を下記のとおり開催いたしますので、報道方よろしくお願

いいたします。

記

１．日時 令和７年５月９日（金） 午前10時00分～

２．場所 田辺市役所 ５階 会議室５－１

３．議題 （１）令和６年度事業報告について

（２）令和６年度決算報告について

（３）令和６年度監査報告について

（４）役員改選について

（５）令和７年度事業計画（案）について

（６）令和７年度予算（案）について

（７）その他

４．講演 講師：田辺警察署

※ 誠に恐縮ですが、取材未解禁の内容があるため、講演に関しては取材をご

遠慮いただきたくお願いいたします。

【事務局】

田辺市自治振興課市民生活係

担当：宮本、田中

T E L：0739-26-9911（直通）

内線 2137

Mail：jichi@city.tanabe.lg.jp